Doğumundan sonra ebeveyni tarafından Konya'nın merkezine, Şeyh Sadreddin Konevî Camiine¹ götürülür. Bu camide postnişin olan bir şeyh tarafından kendisine 'Sadreddin' adı verilir. Kısa bir süre sonra, mütareke

-
1. Şeyh Sadreddin Konevî, aslen Malatyalı olup, Mecdüddin İshak'ın oğludur. Muhtemelen 606/1209 tarihinde dünyaya gelmiştir. Babası, daha sonra Konya'ya yerleştiğinden, Konevî olarak anılmıştır. Mecdüddin İshak Konya'ya Şeyh Muhyiddin-i Arabî ve Şeyh Evhadüddin-i Kirmani ile birlikte gelmiştir. Şeyh Muhyiddin-i Arabî'nin yanında yetişmiş o'nun evlatlığı gibi olmuş. Şam'da da o'nunla birlikte olmuş. Bir rivayete göre, babasının vefatının ardından, Şeyh Muhyiddin-i Arabî o'nun vâlidisini teviz eylemiş, bu suretle üvey babası olmuştur. Muhyiddin-i Arabî'nin vefatının (H. 1240) ardından Konya'ya dönmüş, bazı çağdaş yazarların iddialarının aksine Mevlâna Celâleddin-i Rûmî ile ilişkileri son derece iyi olmuştur. Mevlâna'dan sekiz ay sonra 16 Muharrem 673/1274 tarihinde Konya'da vefat etmiş olup, türbesi, Alaaddin Tepesinden Meram'a giden yol üzerinde kendi adıyla olan camiinin avlusundadır. Vahdet-i Vücûd ekolünün Muhyiddin-i Arabî'den sonraki en önemli temsilcisi olup, birçok eseri vardır. Sadreddin Konevî Camii, 673 yılında türbesi ve kütüphanesi ile birlikte yaptırılmış olup, kütüphanesi de buraya vakfedilmiştir. Bu kütüphane binası bilahare yıkılmış olup, içindeki kitaplar Konya-Yusuf Ağa Kütüphanesi'ne nakledilmiştir. 673 tarihli inşa kitabesi giriş kapısının üzerinde halen mevcuttur. Bu cami ve türbe en son Sultan İkinci Abdülhamid döneminde, 1317/1899'da o sırada Konya valisi olan Sadrazam Avlonyalı Ferid Paşa tarafından, asıl mimarisine dokunulmadan esaslı bir tamir görmüştür. Buna dair tamir kitabesi de yine giriş kapısının üzerinde yer almaktadır. Cami avlusunda, tefsir sahibi ünlü İman Bağavî'nin de kabri yer almaktadır. Cami halen mamur olup ibadete açıktır.

Tah köyünde büyük bir medrese kurar. Bu sırada, Tah'a yak-ın Nors köyünden olan Bediüzzaman Said Nursi de O'nun medresesinde tedrisata başlar. Sonraları ise şeyhinin işaretleriyle Norşin'e giderek orada yerleşir ve tarikat faali-yeti ile birlikte medrese faaliyetini de burada sürdürür. 20 Rebi'ulevvel 1304/1886 ta-rihinde 75 yaşında olduğu halde Norşin'de vefat eder. Burada hususi türbesinde med-fundur. Minah ve İşârât adlı eserleri basılmıştır. Arapça-Farsça Mektubatı ise basılmamıştır . 4 Zilhicce 1302 Tarihinde, Murat Nehri üzerinde üç gözlü kârgir bir köprü yaptırmasından dolayı İstanbul hükümeti tarafından kendisine Üçüncü Rütbeden bir kut'a Mecîdî Nişanı verilmiştir.

Hacı Yusuf El-Koşki (Erzurum-Hınıs Koşk Köyünden)

Şeyh Abdurrahman Et-Tahî'nin tarikat silsilesi Mevlâna Halid-i Bağdadi'ye şu şekilde ulaşır.

Mevlana Halid-i Bağdadi (Vefatı:1242/1827)

Seyyid Taha En-Nehri El-Hakkârî (vefatı.1269/1852)

Seyyid Sibgatullah El-Arvasî (Vefatı:1287/1870)

Şeyh Abdurrahman Et-Tahî (Vefatı: 1304/1886)

- 3 Şeyh Takiyuddin Efendi, Şeyh Abdurrahman Et-Tahî'nin oğlu ve Şeyh Fethullah El-Verkanisi'nin halifesi olan Şeyh Muhammed Ziyauddin Efendi'nin (Vefatı: 17 Receb 1342/9 Şubat 1925) torunudur. Nakşibendi-Halidi halifelğini dedesinin halifelerinden Karaköylü Şeyh Mahmud Efendi'den almıştır.